Администрация Киржачского района

управление образования

П Р И К А З

от  31.05.2018                                                                                           №  253-од

О закрытии муниципальных инновационных

площадок в МБДОУ № 6, МБДОУ № 11,

МБДОУ № 12

     Рассмотрев решение Совета по инновационной работе в системе

образования Киржачского района о закрытии муниципальных инновационных

площадок на базе МБДОУ № 6, МБДОУ № 11, МБДОУ № 12 (протокол № 4 от

27.04.2018 г.)

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Закрыть с 01.06.2018 года муниципальные инновационные площадки на базе

МБДОУ № 6 по теме: « Взаимодействие ДОУ с социальными партнерами – как

фактор успешной социализации дошкольника»,

МБДОУ № 11 по теме: «Формирование творческих способностей детей

дошкольного возраста на основе приобщения к самобытному литературному

творчеству Киржачского края»,

МБДОУ № 12 по теме: «Отображение регионального компонента в

продуктивной деятельности посредством приобщения детей старшего

дошкольного возраста к искусству родного города ».

Представленный инновационный опыт признать положительным.

3. Руководителям  МБДОУ № 6, МБДОУ № 11 , МБДОУ № 12:

3.1. обеспечить создание необходимых условий для распространения опыта

инновационной работы среди дошкольных образовательных организаций

района;

3.2. разместить результаты инновационной деятельности на официальном

сайте образовательной организации;

3.3. направить аналитические материалы по итогам работы инновационных

площадок в управление образования до 05 июня 2018 года.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на консультанта по

дошкольному образованию Т.В.Астахову.

Начальник управления  образования                               О.В.Кузицына